et in alio loco alium mansum quod andefredus

presbyter tenuit. et in albieys iuucnculum (*) unum

mansum quern liiterus tenuit. et in uilbire gun-

dranno (3) unam uineam quem ansierius tenuit. et

inibi aliam uineam quern mallenus presbyter te

nuit. et in uilln sancti iohannis aliam uineam quern

rotbertus tenuit. dono etiam siluam qui est iusta

mansum durannum de longo in latus usque ad ri-

pam merdarelW. orrnes has terras quas supra dixi

dono et transfundo, donatumque in perpetuum esse

uolo usque in exquisitum ad canónicos supradiclos.

ea racione ut iusticias et iniusticias et omnia que

uideor abere in supradictas terris et in possessio-

omnia qualiter Snperius legUur uel si ab unum- b nibus earum. abeant ét possideant iure proprierario.

quemqne omn . , . i , . . » . t non defensauerint con- si uero altqnis contra hanc donacionem aliquam

ponant part parti fidem seruandi pena dubia ipsas calumniam inferre uoluerit. sit anathema ex patre.

res sVcut pro tempore fuerint riielioratas ant ua- et filio, et spiritu sancto. et sit maledictus sicut

luerint sub extimatione in eonsimilibus locis et fuit iudas qui tradidit dominum, fiat. fiat. fiat, rétri-

nec mihi liceat ullo tempore nolle quod uoluit set butor omnium bonorum deus tribuere dignetur om-

quod a me semel factum uel conscriptum est sub nibus bona facienlibus ad clericos sánete marie,

iusinraudum iriiviolabiiiteî*» ......... . stipulacione et sancti ióhannis baptiste propter normen sanctum

Subnixa unde duas cartolas comutacione uno tinore tuum uitam eternam. amen amen amen. Signum

«criptas teutbaldi episcopi qui islam donacionem facit. et

Ego brunigus diaconus in hanc cartolam comuta- firmare rogat. S. euroardi. S. enrici nepoti eius.

cionis a me facta subscripsi. S. abmoni. S. uldrici domini.

Hildeprandus presbiter qui super ipsas res accésit Ano secundo régnante enrico rege м. (5).

preiiidit et m

Signa manus iamdictorum pétri et panli seu uitali

qui super ipsas res accesserunt et eMtima ......

Signa munibuS azoni et iohanni seu auberti lege)

romana testes.

Ego cunibertus notarius sacri palacii Scriptor huins

carte comutacionis post tradita compleui et dedi.

С ex )

Donatiôn de Thibaud, Évèque de MaUfiehne, aux

Clianoines de Ste-Marie et à ceux de la Cathédrale.

1040

Copie sur l'original. Archives de VÉvècké Не MawiaiHe.

(A. B.)

In nomine sánete et indiuidue Trinitatis. Notum

sit omnibus hominibus qualiter ego Tctubaldus

maurianensis episcopus quasdam terras dono de

meo episcopatu ad canónicos sánete marie et san